Quarta, 27 de Setembro de 2023 | ANO: 6 | Nº 541 | ISSN 2965-4734

Índice

Secretaria de Administração ................................................................................................................. 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria 326/2022 - Nomeia HEIDE BALBINO SOUSA para o Cargo Eletivo de Presidente do Conselho
Municipal da Criança e do Adolescente - CMDCA. .................................................................................. 2

Página 1/3

Quarta, 27 de Setembro de 2023 ANO: 6 | Nº 541
ISSN 2965-4734

Secretaria de Administração

PORTARIA

Portaria 326/2022 - Nomeia HEIDE BALBINO SOUSA para o Cargo Eletivo de Presidente do Conselho Municipal da

Criança e do Adolescente - CMDCA.
DE NOMEAÇÃO PARA O CARGO ELETIVO
PRESIDENTE  DO  CMDCA  —  CONSELHO
MUNICIPAL      DA      CRIANÇA      E      DO
ADOLESCENTE,  NO  MUNICÍPIO  DE  SÃO
PEDRO DA ÁGUA BRANCA/MA.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVEIRA, Prefeita Municipal de São Pedro da Água Branca, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra. HEIDE BALBINO SOUSA, brasileira, divorciada, portadoria do RG nº 4674986/SSPPA, e do CPF nº.
003.846.943-06, para o cargo eletivo PRESIDENTE DO CMDCA — CONSELHO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, desta Prefeitura Municipal de São Pedro da Água
Branca/MA, peo período de novembro de 2021 a novembro de 2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no átrio da Prefeitura Municipal.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro da Água Branca/MA, Gabinete da Prefeita, 03 de fevereiro de 2022.

MARÍLIA GONÇALVES DE OLIVIERA
Prefeita Municipal

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal, na data supra.
Publicado por: JOELBERT MENEZES PEREIRA

Código identificador: $AD79xXplDri

Página 2/3

Quarta, 27 de Setembro de 2023 ANO: 6 | Nº 541
ISSN 2965-4734

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DA ÁGUA BRANCA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
Avenida Presidente Geisel – 691 – Centro – São Pedro da Água Branca – MA

Cep: 65920-000

Marília Gonçalves de Oliveira
Prefeito Municipal

Joelbert Menezes Pereira
Controlador Geral do Município.

Informações: pmspab@saopedrodaaguabranca.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Administração
	PORTARIA
	Portaria 326/2022 - Nomeia HEIDE BALBINO SOUSA para o Cargo Eletivo de Presidente do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente - CMDCA.

		2023-09-28T01:00:06+0000
	MUNICIPIO DE SAO PEDRO DA AGUA BRANCA:01613956000121 1